

# Årsredovisning

för

## Båtskroten i Väst AB

556879-2153

Räkenskapsåret

2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Båtskroten i Väst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2022-07-12



Mikael Tibblin

**Årsredovisning**  
för  
**Båtskroten i Väst AB**

556879-2153

Räkenskapsåret

2021

**Innehållsförteckning**

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Båtskroten i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget demonterar, återvinner och destruerar fritidsbåtar på ett miljövänligt och långsiktigt sätt. Dessutom återvinner och säljer bolaget begagnade båtdelar och tillbehör. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning & resultat negativt. Detta pga att båtintresset har ökat enormt under pandemin och bristen på båtar har varit stor och därmed har man t.o.m lyckats sälja/ använda båtar som tidigare skulle ha gått till Båtskroten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	144	259	440	350
Resultat efter finansiella poster	-43	-9	127	-188
Soliditet (%)	79,88	85,21	74,27	40,31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket främst beror på pandemin.

#### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	216 817	-8 740	258 077
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-8 740	8 740	0
Årets resultat			-42 581	-42 581
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>208 077</b>	<b>-42 581</b>	<b>215 496</b>

Båtskroten i Väst AB  
Org.nr 556879-2153

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	208 077
	-42 581
balanserad vinst	165 496
årets förlust	
	165 496
disponeras så att	165 496
i ny räkning överföres	165 496

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		143 595	258 825
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>143 595</b>	<b>258 825</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-26 840	-115 194
Övriga externa kostnader		-149 036	-145 871
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 300	-6 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-186 176</b>	<b>-267 565</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 581</b>	<b>-8 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-42 581</b>	<b>-8 740</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-42 581</b>	<b>-8 740</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 581</b>	<b>-8 740</b>

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 700

45 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 700**

**45 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 700**

**45 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

64 700

64 700

**Summa varulager**

**64 700**

**64 700**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 275

10 275

Övriga fordringar

40 788

38 913

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 279

14 874

**Summa kortfristiga fordringar**

**66 342**

**64 062**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

104 028

129 127

**Summa kassa och bank**

**104 028**

**129 127**

**Summa omsättningstillgångar**

**235 070**

**257 889**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**269 770**

**302 889**

## Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

208 077

216 817

Årets resultat

-42 581

-8 740

**Summa fritt eget kapital**

**165 496**

**208 077**

**Summa eget kapital**

**215 496**

**258 077**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5 625

5 625

Leverantörsskulder

23 283

22 913

Övriga skulder

15 366

6 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**54 274**

**44 812**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**269 770**

**302 889**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 500	52 500
Inköp	0	19 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 500</b>	<b>71 500</b>
Ingående avskrivningar	-26 500	-20 000
Årets avskrivningar	-10 300	-6 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-36 800</b>	<b>-26 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 700</b>	<b>45 000</b>

**Not 4 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

**Not 5 Ställda säkerheter**

Bolaget har inga ställda säkerheter.

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Fortsatt pandemi bidrar till fortsatt brist på efterfrågan av skrotning av båtar.  
Styrelsen följer aktivt utvecklingen och vidtar löpande åtgärder för att begränsa effekten.

Göteborg 2022-06-30



Mikael Tibblin  
Ordförande



Andreas Tibblin  
Styrelseledamot



Hans Tibblin  
Styrelseledamot